
Miejscowość 72-100 Goleniów , dnia 26.09.2024

Zamawiający

Goleniowskie Wodociągi I Kanalizacja Sp. z o.o.

I Brygady Legionów 18A

72-100 Goleniów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Zakup i dostawa wodomierzy”.

Numer postępowania GWiK.ZP.PN.DN.04/2024r.

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/980126

Działając na mocy &18 ust. 2 Zarządzenia nr 03/2021r. z dnia 04.2.2021r. Regulaminu postępowania przy udzielaniu
zamówień sektorowych i zamówień klasycznycg do 130 000, zawiadamiamy, że:

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

26-09-2024 godz
.

11:15:00 w Platforma Zakupowa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 GWiK.ZP.PN.DN.04/2024r. „Zakup i dostawa wodomierzy”. (ID 980126) 244.610,10 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - GWiK.ZP.PN.DN.04/2024r. „Zakup i dostawa wodomierzy”. (ID 980126)
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Dokumenty jawne_Cena
100%

1. DIEHL METERING Sp. z o.o.
Joanna Jędrysik
Cieszyńska 1a
43-440 Goleszów,
Bażanowice

243134,10

strona 1



Informacje dodatkowe:

strona 2


